
DZPZ/333/52/2016                                                       Olsztyn, dnia 15 marca 2016 r.  
 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  

ul. Żołnierska 18  

10 – 561 Olsztyn  

 

Do wiadomości 

uczestników postępowania 

 

 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro 

na wybór wykonawcy zadania: Dostawa regałów, parawanów i stojaków do kroplówek, postepowanie 

DZPZ/333/52/2016  

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o  zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa regałów, parawanów 

i  stojaków do kroplówek do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 

 

Pytanie  

Czy Zamawiający dopuści ofertę na m.in. parawany medyczne mobilne wykonane z rur stalowych 

chromowanych (25x1mm) – łączna waga jednego skrzydła to tylko 5,0 kg. 

Pozostałe parametry zgodne z oczekiwaniami Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie parawanów o wyżej wymienionym 

parametrze przy zachowaniu pozostałych parametrów określonych w zaproszeniu.  

 

Pytanie  

Czy Zamawiający opisując parawany medyczne ma na myśli parawan wykonany z profilu 

aluminiowych, łączonych specjalistycznymi złączkami z tworzywa ABS z wypełnieniem 

z  pleksiglasu?   

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie parawanów o wyżej wymienionym 

parametrze przy zachowaniu pozostałych parametrów określonych w zaproszeniu.  

 

 



Pytanie  

Czy Zamawiający opisując stojak do kroplówek ma na myśli stojak o konstrukcji umożliwiającej 

jednoręczną regulację wysokości?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie stojaków o wyżej wymienionym 

parametrze przy zachowaniu pozostałych parametrów określonych w zaproszeniu.  

 

Pytanie  

w nawiązaniu do ogłoszenia dotyczącego składania ofert cenowych na:  

Dostawę regałów, parawanów i stojaków do kroplówek (DZPZ/333/52/2016) zwracam się 

z  zapytaniem czy istnieje możliwość złożenia oferty tylko na przedmioty: punkt 2 (parawan 

medyczny) oraz punkt 3 (stojak do kroplówek)? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na składanie ofert częściowych na poszczególne pozycje 

formularza cenowego. 

 

 

 

 

 
 DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

Irena Kierzkowska 

     (Podpis osoby uprawnionej ) 


